ملی در ژانویه )بهمن( ۲۰۲۰ محسوب می شود.
گفتنی است، جمعیت بروندی،که کشــوری در مرکز آفریقا با ۱۰ و نیم
میلیون جمعیت اســت، بین گروه های قومیتی »توتســی« و »هوتو« تقسیم
می شود و علت اصلی وقوع جنگ داخلی که ۳۰۰ هزار کشته برجای گذاشته

و در ۲۰۰۵ پایان یافت هم، درگیری های قومیتی بوده است.

دو شنبه 28 بهمن 1398 22 جمادی الثانی 1441 1۷ فوریه 2020 شماره 2240۷

اظهارات بی سابقه رئیس جمهور افغانستان

برای تامین امنیت افغانستان نیازی به آمریکا نداریم

مردم جنوب یمن و حامیان شورای انتقالی جنوب
که تحت حمایت امارات هســتند علیه عربستان به
اعلام کردند، علیه سیاســت های و آمده خیابان ها

ریاض خواهیم جنگید.